proprium ad prefens non habui, figillum officii officialitatis Glafguenfis prefentibus

ad inftantiam, apponi procuravi, coram hiis teftibus Magiftro Willielmo Gowane
Canonico Glafguenfi, Magiftro Johanne Clerk, Domino Willielmo Danby Capel-

lano, et Dunkano Olifart, Apud civitatem Glafguenfem, quarto die menfis Oftobris

anno Domini 1447.

Ex autograplio in archivis ecclefise Glafguenfis apud in pyxide

lignea fub litera G.
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PRESENTATIO PER WILLELMUM COMITEM DE DOUGLAS, JA-

COBI LYNDESAY, AD ECCLESIAM DE HAWYK.

Willelmus Comes de Douglas et Avendale, Dominus Galwidie et Baronias de

Hawyk, venerabilibus et circumfpeclis viris Decano et Capitulo ecclefias Glafgu-

enfis, fede vacante ejufdem, reverentias debitas et honores. Ad ecclefiam Pre-

bendalem de Hauwyk, in canonicatum et prebendam de noftro confenfu in ecclefia

collegiata de Bothevile noviter ereciam et creatam, ad noftram prefentationem,

veftramque collationem de fafto et de jure fpectantem, Magiitrum Jacobum Lynd-

faye confanguineum noftrum, vobis prefentium tenore prefentamus ; Yos intime ro-

gantes, quatenus dictum Magiitrum Jacobum prefentatum noftrum, ad predict urn

canonicatum et prebendam admittatis, ipfum in corporalem pofleffionem eorundem

cum pertinentiis inducatis ; ac indu&um in eofdem inftitui faciatis ; Mandantes fibi

alfignari ftallum in Choro, et locum in Capitulo, cum plenitudine juris canonici, ut

moris eft in predicta ecclefia de Bothevile collegiata : Cetera omnia fibi fieri fa-

cientes quae vobis hac vice fede vacante ex officio veftro incumbunt iacienda. Da-

tum fub figillo noftro apud Douglas quarto die menfis Octobris, anno Domini

1447.

Ex autographo in archivis ecclefia; Glarguenfis apud in pyxide

lignea fub litera G.

Huic cartas appenfum eft figillum ex cera rubea alba; imprefla, exhibens imaginem

viri filveftris coram fe teneutis fcutum quadrifido fegmine diftinftum ; Priraum de-

letum ; Secundum leonem ereclum ; Tertium, tres ftellulas in apice ; Inferior pars

obliterata eft
;
Quartum fegmen clathrata eft.

CARTA WILLIELMI DE SUMERYILLA ECCLESIiE DE CARNE-

WID.

Universis Sancle matris ecclefie filiis, tarn futuris quam prefentibus, Willielmus

de Sumervilla, falutem. Sciatis Me confilio Willielmi patris mei et aliorum ami-

corum meorum, Dedilfe et Conceftiffe, Deo et ecclefie de Glafgu, et Engelramo

ejufdem loci Epifcopo, et hac carta mea Confirmafle, Jocelino Epifcopo Glafguenfi

fucceflbri fuo, eorumque fucceiforibus, ecclefiam de Karnewid in liberam et perpe-

tuam elemofinam, cum dimidia carucata terre ; et cum plenario tofto et crofto ad
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dimidiam carucatam terre pertinente ; et cum communi paftura, et omnibus aliis

afiamentis ejufdem ville ; et cum omnibus aliis ad prediclam ecclefiam pertinenti-

bus ; Pro anima patris mei, et anima matris mee ; et pro anima mea et anima uxoris

mee, et animabus heredum meorum : Quare volo ut predi&a ecelefia de Glafgu,

et Epifcopi ejufdem loci, teneant et poffideant prenominatam eccleliam de Karne-

wid, cum omnibus pertinenciis fuis, ita libere et quiete et plenarie, ficut ecelefia

de Glafgu aliquam ecclefiam, liberius et plenius tenet et poffidet. Hus testibus

Ernaldo Abbate de Mailros, Olberto Abbate de Chalkou, Gaufrido Abbate de

Novo Monafterio, Hugone Abbate de Neubotle, Simone Archidiacono Glafguenfi,

Michael Clerico de Berewic, Magiftro Rogero de Neuport, Magiftro Adam de

Nichole, Magiftro Adam de Hesh. Ricardo Decano de Tevidalia, Petro Decano

de Cludefdale, Simone Anglico, Henrico de Heriet.

LITERA URBANI PAP.E CONFIRMANS ECCLESIAM DE CARNE-

WID ECCLESI^E GLASGUENSI.

Urbanus Epifcopus fervus fervorum Dei, venerabili fratri Epifcopo, et dile£tis

filiis Decano et Capitulo Glafguenfi, falutem et apoftolicam benediclionem. Sig-

nificantibus vobis agnovimus, quod cum ecelefia de Carnewith, ex conceffione no-

bilis viri W. de Sumervilla, ecclefie veftre canonice collata fuiffet ; Tu frater Epif-

cope, auclo in ecelefia tua, tarn prebendarum, quam canonicorum numero, ecclefi-

am pretaxatam, uni prebendarum in perpetuum affignafti. Porro licet fa&um
hujufmodi, tam tuo quam prenominata W. fcriptis fit autenticis confirmatum, et

au6loritate fedis apoftolice roboratum
; quia tamen eadem ecelefia infra terminos

parochie de Libertun conftru&a efle proponitur, et jus patronatus ipfius ecclefie de

Libertun, ad allum poftea dicitur pervenifle ; ne occafione hujus vobis et ecclefie

veftre, aliquod in pofterum prejudicium generetur, pretaxatam ecclefiam de Carne-

with vobis, et per vos ecclefie Glafguenfi, ad exemplar felicis recordations Lucii

pape predeceflbris noftri confifmamus, et prefentis fcripti patrocinio communimus.

Nulli ergo omnino hominum liceat banc paginam noftre confirmationis infringere,

vel ei aufu temerario contraire : Si quis autem hoc attemptare prefumpferit, indig-

nationem omnipotentis Dei, et Beatorum Petri et Pauli apoftolorum ejus, fe no-

verit incurfurum. Datum Verone iiij nonas Augufti.
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There is a Charter in favour of the Burgh of Lanark, granted by Charles I. dated 20th Feb-